
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Убеевская средняя общеобразовательная 

школа имени дважды Героя 

Социалистического Труда Дементьева Петра 

Васильевича»  Дрожжановского 

муниципального района Республики 

Татарстан. 

 

  Татарстан Республикасы Чүпрәле 

муниципаль районының «Ике тапкыр 

Социалистик Хезмәт Герое  Дементьев П.В. 

исемендәге Уби урта гомуми  белем бирү 

мәктәбе» муниципаль бюджет  гомуми белем 

бирү учреждениесе 

 

ИНН/КПП1617002183/ 161701001 , ОГРН 1021606555189, ОКПО- 56345395                          

422464, Республика Татарстан, Дрожжановский район, с.Убей, ул. Красная Площадь д. 48                                    

Тел. (84375)35-5-25, E-mail: school.ubi@yandex.ru, Sub.Drz@tatar.ru 

 

 

ПРИКАЗ                                                                                                       БОЕРЫК 

 №69  ОД/25         от 28.08.2025 года                                                                         

 «О комплектовании классов и класс-комплектов на 1 сентября 2025 года» 

  

На основании работы по уточнению списков обучающихся по классам, приказов приема и 

отчисления обучающихся и алфавитной книги учащихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

На 2025-2026 учебный год определить следующий количественный состав классов: 

1 класс – 3 учащихся 

2 класс - 2 учащихся  

3  класс – 4 учащихся 

4 класс – 9 учащихся  

Итого в 1 - 4-х классах   – 18 учащихся. 

 

5 класс - 6 учащихся  

6 класс - 7 учащихся  

7 класс – 5 учащихся  

8 класс - 7 учащихся  

9 класс – 5 учащихся  

Итого в 5-9-х классах – 30 учащихся. 

    

10 класс – 2 учащихся 

   11 класс – 5 учащихся 

Итого в 10-11-х классах – 7 учащихся. 

 

Итого по школе  – 55 учащихся. 

 

 

 

Директор школы    С.А. Молгачев 

 

 

mailto:school.ubi@yandex.ru
mailto:Sub.Drz@tatar.ru

